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Sprawozdanie Merytoryczne
Stowarzyszenia Dzieci Serc za rok 2013
W ciągu roku Stowarzyszenie kontynuowało trzynastoletnią działalność:

Prowadząc zajęcia dla dzieci sprawnych inaczej i nie tylko, od poniedziałku do piątku w1.
godz. 16.00 – 18.00 z wyłączeniem miesiąca lipca, w Domu na Abramskiej tzw. SDS.
Prowadząc świetlicę terapeutyczną w Ciścu, we wtorki w godz. od 17;00- 19;00 tylko do2.
marca.
Byliśmy  na dwutygodniowym turnusie rehabilitacyjnym w Mrzeżynie ORW FAMA – STA – 633.
uczestników 31 ON.
Byliśmy na 4 dniowej żywieckiej pieszej pielgrzymce do Częstochowy – 50 osób +4.
autokarem dojechało 49 członków SDS.
Bawiliśmy się na wspólnych andrzejkach (120 uczestników).5.
Tradycyjnie w Końskiej Doli odwiedził nas Mikołaj.6.
A że byliśmy ponoć bardzo grzeczni J to odwiedził nas również Św. Mikołaj, który przyjechał7.
w asyście zespołu muzycznego i uczniów z Zespołu Szkół nr 3 w Wadowicach im. Ks. Józefa
Tischnera.
Udostępniliśmy nasze konto bankowe: a) Wspólnocie Wiara i Światło z Żywca, dzięki czemu8.
mogli pozyskać pieniądze na turnus rehabilitacyjny b) osobie po wypadku umożliwiające
zabiegi rehabilitacyjne w domu i zakup sprzętu rehabilitacyjnego c) dwóm osobom po
wylewie umożliwiając rehabilitacje, w tym turnus d) dwójce dzieci ; jednemu opłatę operacji
za granicą, drugiemu rehabilitację.
Redagujemy stronę www.dzieciserc.org i  www.golgota-beskidow.pl9.
Współpracujemy z mediami – prowadzimy kronikę z art. prasowymi.10.
Zorganizowaliśmy dla dzieci i osób niepełnosprawnych imprezy integracyjne:11.

XIV Paraolimpiadę,●

XII Rajd Razem Raźniej na Matyskę "Ze Św. Franciszkiem Rakietą do Nieba",●

X Wojewódzkie Wyścigi Wózków Nieprofesjonalnych i Osób z dysfunkcją narządu ruchu,●

IX Zaduszki Narodowe na Matysce, podczas których wystawiliśmy sztukę plenerową●

poświęconą 150 rocznicy Powstania Styczniowego - oraz przeprowadziliśmy VII Ogólnopolski
Konkurs Historyczny na Apel Poległych,
V Pieszą pielgrzymkę z Bielska - Białej do Radziechów dla około 300 uczestników "Ogień Lolek"●

trasa liczy 33 km,
IX raz uczestniczyliśmy w "Płomieniu Pamięci" w rocznicę śmierci JP II,●

V raz Pieszo z Radziechów, przez Matyske dotarliśmy do kościoła Przemienienia Pańskiego w●

Cięcinie na Sumę Odpustową,
Pieszo pielgrzymowaliśmy w Łękawicy - szliśmy śladami naszego Patrona O. Michała Tomaszka●

z Jego rodzinnego domu do kościoła.

Braliśmy czynny udział we wszystkich spotkaniach organizowanych dla osób sprawnych inaczej
na terenie Powiatu Żywieckiego.

http://www.dzieciserc.org/
http://www.golgotabeskidow.pl/


Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Aktualności › Sprawozdanie Merytoryczne Stowarzyszenia Dzieci Serc za rok 2013

https://www.stara.radziechowy-wieprz.pl/aktualnosci/sprawozdanie-merytoryczne-stowarzyszenia-dz-
eci-serc-za-rok-2013,346

Strona 2

Podczas Pielgrzymowania zawsze pamiętamy w modlitwie o naszych Darczyńcach, by Nasz Pan
za ich dobro obdarzał ich swymi łaskami, a Matka Najświętsza, Niepokalana Dziewica zawsze
tuliła do serca. Przeciwnikom również dziękujemy, bowiem stanowią naszą siłę napędową do
dalszego działania. W naszym stowarzyszeniu czternasty rok nikt nie ma etatu. Wszystkie prace
wykonujemy wolontariatowo.
Wszystkie dane można sprawdzić na www.dzieciserc.org i www.golgota-beskidow.pl
Jadwiga Klimonda - prezes
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